
č.j. HSAA-10953-17/2020  PID: HZSAX00GLQM2 

1 

 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě 

č. j. HSAA-10953-14/2020 

dále jen „dodatek“ 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:  Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

Zastoupená: plk. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem Hasičského  
 záchranného sboru hlavního města Prahy  

IČO: 70886288 

DIČ není plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Kontaktní osoba: nprap. Hynek Obroučka 

E-mail:  

Telefon: 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

AUTOTREND, spol. s r.o.  

se sídlem:  České Mládeže 1101, 463 12 Liberec 

IČO: 41324838 

DIČ:   CZ41324838 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   0983441359/0800 

Datová schránka:  s9mps3j 

Zastoupená:   Karlem Volavkou, jednatelem 

Kontaktní osoba:  
E-mail: 

Telefon:  

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 559 

(dále jen „prodávající“) 
 

(dále společně také „smluvní strany“) 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly změnit délku záruky na užitkový 
vůz VW Amarok V6 DC CL 3,0 TDI 4Motion 8AUT, VIN: 

WV1ZZZ2HZLH022385, a to z původních 2 let na 2 + 2 roky s limitem do 

nájezdu 200 000 km. 



č.j. HSAA-10953-17/2020  PID: HZSAX00GLQM2 

2 

 
 

2.  Smluvní strany se tedy dohodly, na změně článku IX., bodu 1 a to tak, že nově tento 
bod zní: 
„Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po 
dobu dvou (2 let) od data předání zboží kupujícímu, doplněnou o další dva (2) roky 
s limitem do nájezdu 200 000 km. Rozhodným okamžikem bude skutečnost, která 
nastane dříve. Prodloužená záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští 
výrobní závod“. 

 

Článek 2 

Ostatní ustanovení 
1.  Dodatek nabývá platnosti dne podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru 
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 

2.  Dodatek je podepsán elektronicky prostřednictvím uznávaného elektronického 
podpisu. 

3.  Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou               
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 

 

 

 

 


